
Hradecké služby a.s.
Marius Podorson Group

Dodatek ze dne 22.7.2009 ke smlouvě 132/2008

CENÍK SLUŽEB PLATNÝ OD 1.4.2009

1.1 Objednatel: Dopravní podnik města Hradce Králové, a.s,
společnost je zapsána u: Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 1625 

Pouchovská 153, Hradec Králové 3, PSČ.500 03 
Pouchovská 153, Hradec Králové 3, PSČ 500 03 
Ing. Miloslavem Kulichem , předsedou představenstva

Číslo účtu:
DIČ:
Fax:

Sídlo:
Kontaktní adresa:
Zastoupený:
Bankovní spojení: 
IČO:

Komerční banka Hradec Králové
CZ 25267213 
495 544 455

25267213 
495 089111Telefon:

1.2 Zhotovitel:
společnost je zapsána u: Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B., vložka č. 2213 

Bratří Štefanů 990, 500 03 Hradec Králové 
Bratří Štefanů 990, 500 03 Hradec Králové 
Bc. Radkem Sokolem, ředitelem společnosti

Číslo účtu:
DIČ:
Fax:

Hradecké služby a.s.

Sídlo:
Kontaktní adresa:
Zastoupený:

ČSOB Hradec KrálovéBankovní spojení:
CZ25962973 
495 401 113

IČO: 25962973 
495 401 112Telefon:

Nasmlouvané druhy odpadů: 

Ceník likvidace odpadů pro rok 2009:

2.3.

Cena za 
odstranění 

odpadu (Kč/kg)

Druh
odpadu

Kategorie
odpaduNázev a druhy odpadu

Odpadní barvy a laky obsahující organická 
rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky08 0111 N 8,90

12 03 02 Odpady z odmašťování vodní parou N 2,50
Upotřebené brusné nástroje a brusné 
materiály obsahující nebezpečné látky12 01 20 N 8,90
Nechlorované minerální motorové, převodové a 
mazací oleje __________________________13 02 05 N 0,00

13 02 08 Jiné motorové, převodové a mazací oleje N 0,00
13 05 01 Pevný podíl z lapáku písku a odlučovačů oleje N 3,00

Zaolejovaná voda z odlučovačů oleje13 05 07 N 2,00
Směsi odpadů z lapáku písku a z odlučovačů 
oleje13 05 08 N 2,80

13 08 02 Jiné emulze N 4,10
14 06 03 Jiná rozpouštědla a směsi rozpouštědel N 3,50
15 0110 Obaly obsahující nebezpečné látky N 7,50
15 02 02 Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně N 8,90



olejových filtrů jinak blíže neurčených)
Absorpční činidla, filtrační materiály, čistící 
tkaniny a ochranné oděvy neuvedené pod číslem 
150202 O15 02 03 1.815,- Kč/t
Olejové filtry________________________________
Brzdové destičky neuvedené pod číslem 160111

N16 01 07 8,90
O/N160112 1,80

N160113 Brzdové kapaliny 3,50
Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky
Vyřazená zařízení obsahující nebezpečné 
složky neuvedená pod čísly 160209 až 160212
Vyřazená zařízení neuvedená pod čísly 16 02 09 
až 16 02 13

N160114 3,50

N 8,9016 02 13

O 6,7016 02 14
Součástky jinak blíže neurčené_______________
Nebezpečné součástky neuvedené pod čísly 
160107 až 160111 a 160113 a 160114 - olejové 
hadice

O 6,7016 0122

N160121 8,90
Vyřazené anorganické chemikálie, které jsou nebo
obsahují nebezpečné látky_____________________
Olověné akumulátory_________________________
Nikl-kadmiové baterie a akumulátory____________

N16 05 07 11,50

N16 06 01 -2,00
N16 06 02 0,00

Odděleně soustřeďované elektrolyty z baterií a 
akumulátorů16 06 06 N 3,00
Upotřebené aktivní uhlí z čištění spalin 
Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť

N190110 8,90
N 8,50 /1 kus20 0121

Vyřazená zařízení obsahující 
chlorfluorouhlovodíky - vyřazené ledničky 250,00 Kč/ks20 0123 N
Vyřazené elektrické a elektronické zařízení 
obsahující nebezpečné látky neuvedené pod čísly 
200121, 200123 a 200135_____________________ N 8,9020 0135
Směs tuků a olejů odlučovače tuků pod číslem 19 
08 09 O 210,- Kč/t19 08 09

O15 01 02 Plastové obaly 1,00
O15 01 06 Směsné obaly 

Skleněné obaly 
Pneumatiky

1,00
O 0,0015 01 07
O 1,8016 01 03
O160119 Plasty_____________________________________

Sklo (autosklo)_____________________________
Papír a lepenka____________________________
Vyřazené elektrické a elektronické zařízení 
neuvedené pod čísly 200121, 200123 a 200135 
Sorpční materiál (zajištění nového do jímky)

2,00
O16 0120 2,00
O 0,001501 01

O 1,5020 01 36
170 Kč/kg

Ceny jsou uvedeny bez DPH .

Případný jiný druh odpadů lze sjednat s dodavatelem na základě písemné dohody 
vydáním nového dodatku této smlouvy.

2. 2. Ceník výkupu (cena bude průběžně aktualizována):

Dle aktuálních cenMěď, bronz, mosaz O170401
Dle aktuálních cenHliník O170402
Dle aktuálních cenŽelezo a ocel O170405

Směsné kovy O Dle specifikace170407
Ceny jsou uvedeny bez DPH.



Hradecké služby a.s.
Marius Pedorson Group

2.3. Ceník přepravy odpadů pro rok 2009:

Účtovaná položka Cena bez DPH
880,- Kč/odvoz 

včetně manipulace 
39,- Kč/km

Přeprava odpadů

Cisterna CAS 11 m3 - doprava
Cisterna CAS 11 m3 - manipulace 

Manipulace osoba (kalová jímka mytí 
spodků vozidel-Pouchovská 153,HK)

260,- Kč/15min.

450,- Kč/1 hodina

V Hradci Králové dne: 
Za objednavatel

/Iksf* i-oc§ V Hradci Králové dne 22.7.2009 
Za zhotovitele:

Dopravní podnik , H




